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Kontrolbesøget er udført på baggrund af en
forbrugerhenvendelse. Oplysninger fra henvendelsen er oplyst
til virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af fødevarer,
herunder temperaturer i køleindretninger med fødevarer.
Håndvaskefaciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Døre til forrum og toilet står åbne ud
til produktionsområde hvor der opbevares og håndteres
fødevarer. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om evt. automatisk dørlukning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, overflader, køleskabe og redskaber.
Følgende er konstateret: I bunden af fryser til opbevaring af
hele frosne kebabruller ses en større mængde fastfrosset spildt
kødsaft. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om frekvens for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køleskabe, lister, redskaber og overflader.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
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dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke dokumenteret egenkontrol for varemodtagelse, opbevaring,
opvarmning, varmholdelse eller nedkøling siden uge 8. Jf. virksomhedens frekvens skal
egenkontroldokumentationen udføres ugentligt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har jeg ikke fået gjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.


